



Bjerrers Bureau ApS

Bævervej 9
8270 Højbjerg
CVR-nr. 28295294

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
08.06.2020

Torben Bjerre-Madsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Bjerres Bureau ApS

Bævervej 9

8270 Højbjerg

CVR-nr.: 28295294

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Torben Bjerre-Madsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er rådgivning, forretningsudvikling, bestyrelsesarbejde og investering samt formuepleje i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 12.368 t.kr. Årets resultat anses at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	1	(630.046)	(243.633)
Personaleomkostninger	2	(1.035.881)	(1.123.940)
Driftsresultat		(1.665.927)	(1.367.573)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		17.650	(6.585)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		122.477	(1.767.542)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		281.740	0
Andre finansielle indtægter	3	16.257.249	2.545.298
Nedskrivning af finansielle aktiver		(640.000)	(25.000)
Andre finansielle omkostninger	4	(180.488)	(7.389.240)
Resultat før skat		14.192.701	(8.010.642)
Skat af årets resultat	5	(1.824.436)	(14.860)
Årets resultat		12.368.265	(8.025.502)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		5.000.000	3.000.000
Overført resultat		7.368.265	(11.025.502)
Resultatdisponering		12.368.265	(8.025.502)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		36.065	18.415
Kapitalandele i associerede virksomheder		26.483	29.138
Andre værdipapirer og kapitalandele		9.830.008	7.449.897
Andre tilgodehavender		13.955.477	14.555.192
Finansielle aktiver	6	23.848.033	22.052.642
Anlægsaktiver		23.848.033	22.052.642
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.642	76.887
Andre tilgodehavender		26.609	7.378.306
Tilgodehavende selskabsskat		367.268	475.748
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		2.200	0
Periodeafgrænsningsposter		73.750	73.750
Tilgodehavender		476.469	8.004.691
Andre værdipapirer og kapitalandele		104.481.467	88.533.078
Værdipapirer og kapitalandele		104.481.467	88.533.078
Likvide beholdninger		2.427.060	5.027.060
Omsætningsaktiver		107.384.996	101.564.829
Aktiver		131.233.029	123.617.471

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		11.065	0
Overført overskud eller underskud		120.262.920	112.905.720
Forslag til udbytte for regnskabsåret		5.000.000	3.000.000
Egenkapital		125.398.985	116.030.720
Anden gæld		22.613	0
Langfristede gældsforpligtelser	7	22.613	0
Bankgæld		2.333.616	4.000.016
Leverandører af varer og tjenesteydelser		75.000	96.137
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.793.153	3.311.007
Skyldig selskabsskat		1.482.493	0
Anden gæld		127.169	179.591
Kortfristede gældsforpligtelser		5.811.431	7.586.751
Gældsforpligtelser		5.834.044	7.586.751
Passiver		131.233.029	123.617.471
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	0	112.905.720	3.000.000	116.030.720
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(3.000.000)	(3.000.000)
Overført til reserver	0	11.065	(11.065)	0	0
Årets resultat	0	0	7.368.265	5.000.000	12.368.265
Egenkapital ultimo	125.000	11.065	120.262.920	5.000.000	125.398.985

Noter

1 Bruttofortjeneste/-tab

Bruttofortjenesten omfatter fakturerede konsulentytelser og honorarer med fradrag af omkostninger forbundet hermed, herunder administrationsomkostninger.

2 Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Gager og lønninger	710.459	792.093
Pensioner	312.067	311.489
Andre omkostninger til social sikring	13.355	19.878
Andre personaleomkostninger	0	480
	1.035.881	1.123.940
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	2

3 Andre finansielle indtægter

	2019	2018
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	229.691	0
Renteindtægter i øvrigt	343.476	135.175
Valutakursreguleringer	226.700	0
Dagsværdireguleringer	14.346.526	0
Øvrige finansielle indtægter	1.110.856	2.410.123
	16.257.249	2.545.298

4 Andre finansielle omkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	180.488	182.988
Valutakursreguleringer	0	5.124
Dagsværdireguleringer	0	7.185.954
Øvrige finansielle omkostninger	0	15.174
	180.488	7.389.240

5 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	1.819.157	13.003
Regulering vedrørende tidligere år	5.279	1.857
	1.824.436	14.860

6 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	25.000	704.100	9.753.261	14.996.451
Afgang ved virksomhedssalg o.l.	0	0	(3.086.311)	0
Tilgange	0	0	4.520.111	409.691
Afgange	0	0	0	(1.009.406)
Kostpris ultimo	25.000	704.100	11.187.061	14.396.736
Overførsler	11.065	0	0	0
Opskrivninger ultimo	11.065	0	0	0
Nedskrivninger primo	(6.585)	(674.962)	(2.303.364)	(441.259)
Afgang ved virksomhedssalg o.l.	0	0	1.586.311	0
Overførsler	(11.065)	0	0	0
Andel af årets resultat	17.650	(2.655)	0	0
Årets nedskrivninger	0	0	(640.000)	0
Nedskrivninger ultimo	0	(677.617)	(1.357.053)	(441.259)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	36.065	26.483	9.830.008	13.955.477

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Bjermoll ApS	Aarhus	ApS	50

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Wecapack Technologies ApS	København	ApS	24,8

7 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.	Restgæld efter 5 år 2019 kr.
Anden gæld	22.613	22.613
	22.613	22.613

Langfristet anden gæld består af indefrosne feriepenge vedrørende feriepenge optjent i overgangsperioden til den nye ferielov.

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Likvide beholdninger og værdipapirer samt andre kapitalandele i depot er stillet til sikkerhed for bankengagementer for maksimalt 6.000 t.kr.

Selskabet har stillet en begrænset selvskyldnerkaution for EC Dataservice ApS. Kautionen er maksimeret til 1.000 t.kr.
